(1) Arch. comun., *Consiglieri e Decurioni*, Tom. 12, fol. 19.

prae posse occurrere, et pro publica utilitate remedium perquirere, et licet Doctorum sit sententia, quod si omnes consiliiarii sint legitime citati, ualeat id, quod per congregatos ordinatum erit, licet ad duas partes ex tribus non ascendant: tamen quia haec opinio aliquas patitur difficultates, ut omnis remouatur controuersiarum occasio, et beneficium publicum non retardetur, ad M. V. recurrunt Prior, et Deputati ad regimen ciuitatis alexandriae suppliciter exorantes. Ut per litteras patentes decernere uelit, decreta, et ordinationes quacumque faciendas per eos, qui, citato consilio, congregabuntur, perinde ualere, et tenere, ac si per omnes consiliiarios, et Decuriones congregatos initae, et stabilitae essent, modo tamen alij omnes legitime, et seruatis seruandis more solito, et authoritate Praetoris citati, et moniti sint et congregatorum numerus non sit minor quadraginta Decurionum, computatis Priore, et Deputatis, aliter negotia publica ita derelicta erunt, ut omnia absque prouisione in ciuitatis, et Rei publicae perniciem sint transitura. Nos, ut maturius super eis deliberare possemus, mandauimus Praetori ipsius ciuitatis Alexandriae, ut eas in consilio generali proponeret, et eius uotum superinde exquireret, mox illud una etiam cum uoto suo ad nos rescriberet. Viso igitur Praetoris responso, quod est tenoris sequentis, uidelicet. Potentissime Rex. Sub die sexto mensis Decembris anni praesentis 1596 in consilio generali huius ciuitatis proposui litteras M. V. datas Mediolani die XXVII. Augusti eiusdem anni mandantes, ut eas isto consilio generali proponerem, et eius uotum exquirerem, mox etiam cum uoto meo M. V. referrem, ac simul etiam proposui preces M. V. porrectas per Priorem, et Deputatos regimini huius ciuitatis, in quibus petunt decerni per litteras M. V. decreta, et ordinationes quascumque faciendas per eos, qui, citato consilio, congregabuntur, perinde ualere, et tenere ac si per omnes consiliiarios, et decuriones congregatos initae, et, firmatae essent: modo tamen alij omnes legitime, et, seruatis seruandis, more solito, et authoritate mei Praetoris citati, et moniti sint, et congregatorum numerus non sit minor quadraginta Decurionum, Computatis Priore,

et Deputatis, ne publica negotia dictae ciuitatis derelicta remaneant, et ne omnia absque prouisione in ciuitatis, et Reipublicae perniciem pertranseat; quae petitio tamquam iusta per dictum consilium generale comprobata fuit, prout etiam et ego ab eius comprobatione non dissentio, cum difficillime maior numerus haberi possit, et saepius sit necesse consilium congregari pro negotiis praesertim praesidiis, et alijs militaribus, quae in dies occurrunt, me tamen remittendo infallibili iudicio M. V. cui me humillime commendatum facio. Alexandriae decimoseptimo Decembris 1596 subscriptus Eiusdem M. V. Humil. is. seruus, et fid. subd. Gregorius Figueroa, a tergo Potentissimo Philippo, Hispaniarum etc. Regi, et Mediolani Duci D. D. meo colendissimo. Et omnibus mature perpensis harum serie, decernimus, et ordinamus, quaecumque decreta, et ordinationes facienda per eos, qui, citato consilio, congregabuntur, perinde ualere, ac si per omnes consiliarios et decuriones congregatos inita, et stabilita essent; modo tamen alij omnes legitime, et seruatis seruandis more solito, et autoritate Praetoris citati, et moniti sint, et congregatorum numerus non sit minor quadraginta Decurionibus, computatis Priore, et Deputatis. In quorum fidem praesentes sigillo nostro munitas fieri, registrarique iussimus. Mediolani die XXVI. Februarij M.D.XCVII.